



**T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ**

**YÜKSEK LİSANS TEZİ
ORMAN MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI**

**AKDAĞ (SİMAV) YÖRESİNDE BAZI MEMELİ YABAN
HAYVANLARININ DAĞILIMINDA ÇEVRESEL
FAKTÖRLERİN ETKİSİ**

Sibel TEKİN

**Danışman
Doç. Dr. Ahmet MERT**

TEŞEKKÜR

Bu araştırma için beni yönlendiren, karşılaştığım zorlukları bilgi ve tecrübesi ile aşmamda yardımcı olan değerli Danışman Hocam Doç. Dr. Ahmet MERT'e teşekkürlerimi sunarım.

Araştırmanın istatistiksel ve genel değerlendirmeler kısımlarında yardımlarını esirgemeyen değerli hocalarım Prof. Dr. İbrahim ÖZDEMİR, Prof. Dr. Kürşad ÖZKAN, Dr. Öğr. Üyesi Halil SÜEL, Öğretim Görevlisi Serkan ÖZDEMİR ve Dr. Öğr. Üyesi Emrah Tağı ERTUĞRUL'a teşekkürü bir borç bilirim.

Ayrıca tez süresince manevi desteklerini hiç esirgemeyen Doç. Dr. Serkan GÜLSOY, Dr. Öğr. Üyesi Özdemir Şentürk, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Güvenç NEGİZ, Dr. Öğr. Üyesi Yasin ÜNAL, Dr. Öğr. Üyesi Akın KIRAÇ, Araştırma Görevlisi Ali ŞENOL, Araştırma Görevlisi Abdullah Selçuk BERAM, Öğretim Görevlisi Canpolat KAYA ve Öğretim Görevlisi Doğan AKDEMİR'e teşekkür ederim.

Tezimin her aşamasında bana destek olan değerli arkadaşlarım, Orman Yüksek Mühendisi Berna YALÇINKAYA, Orman Yüksek Mühendisi Ahmet ACARER, Orman Yüksek Mühendisi Aslan MERDİN, Orman Yüksek Mühendisi Uysal Utku TURHAN, Orman Yüksek Mühendisi Alican ÇIVGA, Orman Yüksek Mühendisi Özge KURT, Orman Yüksek Mühendisi Tunahan ÇINAR, Orman Yüksek Mühendisi Hasan ÇULHACI ve Orman Mühendisi İbrahim KETEN'e teşekkürlerimi sunarım.

Arazi çalışmalarımında yardımlarını esirgemeyen Eskişehir Orman Toprak ve Ekoloji Araştırmaları Enstitüsü Müdürlüğü'ne, Dr. Münevver ARSLAN ve Orman Mühendisi Merve BAŞ'a teşekkür ederim.

5052-YL1-17 No'lu Proje ile tezimi maddi olarak destekleyen Süleyman Demirel Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Yönetim Birimi Başkanlığı'na teşekkür ederim.

2237-A kapsamında desteklenen ve katılımcı olarak yer aldığım Doğal Ekosistemler için CBS ve Uydu Görüntüleri Kullanarak Çevresel Altlıkları Hazırlanması, Biyolojik Çeşitlilik Ölçüm Süreçleri-Envanter Veri Transferi ve Hesaplama Teknikleri, Analitik-Doğa-Kümeleme ve Ordinasyon Teknikleri başlıklı projelere destek sağlayan TÜBİTAK ve projede görev alan eğitmenlere teşekkür ederim..

Tezimin her aşamasında beni yalnız bırakmayan aileme ve nişanlım Orman Mühendisi Teoman KULPAR'a sonsuz sevgi ve saygılarımı sunarım.

Sibel TEKİN
ISPARTA, 2019